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Plan

Pamje 1

Prerje b-b

-Mobilje e kuzhines.   Sasia 1 cope

-Dimensione: 279x60x85 cm

-Rafte te mbyllur

-Materiali :Melamine / MDF

-Siperfaqja me ngjyre te bardhe mat

ngjyre portokalli
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MOBILJE

PERGATITJA E PROJEKT-ZBATIMIT DHE SUPERVIZIONIT PER AGJENSINE E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA, KOMBINAT, TIRANE. REF. AL-8521-CS/CQ/2.05.08

GRUPI I PROJEKTIMIT

OBJEKTI

TIRANE 2018

ARCHISPACE Sh.p.k - STUDIO-REBUS Sh.p.k

Te gjitha materialet qe serviren ne kete projekt /

faqe jane origjinale dhe cdo riprodhim i tyre ne

cdo forme pa pelqimin tone konsiderohet shkelje

ligjore. Jeni te lutur qe te gjithe pa perjashtim te

respektoni te drejtat e autorit. Ne respektojme te

drejten e autorit dhe per cdo material te huazuar

kemi dhene kreditet e duhura autorit. Qe te

kopjoni materialet tona, duhet te merrni pelqimin

e ARCHISPACE shpk dhe STUDIO-REBUS shpk.

ARK. RAIS PETRELA

ARK. LORENA ALIA

ARK. OLSI AHMETAJ

ARK. LINDA LOKA

ARK. KLAUDIA RROZHANI

ARK. BLERTA LUSHAJ

ARK. DANIELA ÇEREKU

ARK. REDMAN TOSKA

ARK. ILIRJANA BOZO

ARK. KELINA GEGA

ARK. DRITAN PAPAVASILI

ARK. GENTIAN TOPCIU

ING. ARMAND SHEHU

ING. BASHKIM SHAHINAJ

ING. GJON KAZA

ING. PIRRO HAXHISTASA

ING. BURHAN TURKESHI

ING. NEXHAT TURKESHI

ING. NIKOLIN RISILIA

ING. ARTUR DADO

ING. MARIO FISHTA

ARCHISPACE Sh.p.k

Lic. Nr. N.6732/6

STUDIO-REBUS Sh.p.k

Lic. Nr. N-5486/5

FINANCIMI

PERFITUESI

ARCHISPACE Sh.p.k

MOBILJE

PERGATITJA E PROJEKT-ZBATIMIT DHE

SUPERVIZIONIT PER AGJENCIENE E

OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE

INTEGRUARA, KOMBINAT, TIRANE.

REF. AL-8521-CS/CQ/2.05.08

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE

PUBLIKE TË INTEGRUARA.

ADISA

AGENCY FOR THE DELIVERY OF

INTEGRATED SERVICES IN ALBANIA

STUDIO-REBUS Sh.p.k

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE

PUBLIKE TË INTEGRUARA

ADISA

AGENCY FOR THE DELIVERY OF

INTEGRATED SERVICES IN ALBANIA


